1.

AHKETA 0na onpoca maaduwiux wKoJa1bHUKOS
Omnpomeno 31 peciongent. U3 Hux nesouek 15(48,4%), manbunkoB — 16(51,6%).
CunTaemisb Jiu ThI ce0sl 310POBBIM YeJI0BEKOM?
1. Ma, s Hukoraa He 6oero-5(16,1%)
2. [a, Ho 51 uHOTMa 60J1e10-25(80,6%)
3. Sl gacro Goiero -1(3,2%)

Yem ThI 3aHUMAaENIbLCSI B CBO0OHOE BpeMsi? (8blOepu gce nodxodsauiue 8apuanmbl
omeemos)
1. Tynsro Ha ynurne- 25(80,6%) 6. Cmotpro TeneBuzop-13(41,9%)
2. 3aHuMaroch B Kpyxkkax -23(74,2%) 7. Cmutro, otabixaro-18(58%)
3. 3aHMMAarOCh B CHOPTUBHOMW CEKITHH- 8. UYwmraro —19 (61,3%)
15(48,4%) 9. Oomaroch ¢ aApy3bsimu — 22(71%)
4. Wrparo B moaBmKHBIC UTPbI-24(77,4%) 10.dpyroe

5. TlpoBoxy Bpems 3a KommbioTepoM-8(25,8%)

Kak Tb1 1yMaenib, IpUBbIYKH, YKa3aHHbIE B Ta0J1M1le, BPeIHbI A5 310pOBbs? (Oail
omeem no Kaxcooi cmpoke)

Ja Her He 3naro0
3.1 Kypenue 1 -31(100%) 3
3.2 Heperymspraoe ynorpeonenue numu | 1-31(100%)

3.3 Hu3zkas aBuraTebHass akTHBHOCTh 1- 31(100%)

3.4 Henocreinmanue 1 -31(100%)
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Kakne npaBuiia JHYHON IrMTHEHBI ThI c00JII0Aaelb? (8b10epu 8ce nodxXoosauUe BAPUAHNIDL
omeemos)

Bcerna moto pyku nociie nocernienus tyaiera-29(93,5%)
Bcerma Moo pyku, Kora npuxoxy ¢ yauisi-25(80,6%)
Bcerna moro pyku niepen enoii-28(90%)

E>xeqHeBHO npuHUMAar0 Ayiil, BaHHY -24(77,4%)

Yurry 3y0sl 2 pasa B neHb -28(90%)
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He cobmtonaro nmpaBuiia TMYHON TUTHEHBI

OTMeTh, Kakue NPaBWJIa PAMOHAJIBHOTO MUTAHUSA ThI co0II0Aaelb? (sv10epu sce
n00xX00sWUe BapUaAHmvl OMeemos)

1. 3aBTpakaro kaxaoe yrpo -29(93,5%)

Em He criemia, XopoIiro nepexeBbiBaro nuiy-26(83,9%)

Kaxxaplii 1eHb s 3aBTpakaro, ooenaro u yxunai-29(93,5%)

Ewm dpykThI 1 oBOIIM KaxKablil 1eHb- 25(80,6%)

He mbto cmaakue ra3upoBaHHbIe HAMUTKY (KoJa U T.1.) -14(45,2%)

Craparoch €CTh MEHbIIIE CJaJAKOro (MUpoXxHbIe, KoH(eTh u T.1.)- 18(58%)

He em unricel, cyxapuku -12(38,7%)
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6. Kakue npaBuiia pexxuma JHA Thl c00J10aellIb? (8b10epu 8ce n00Xodsauiue 8apuanmol
omeemos)

Jloxych criaTh ¥ BCTAlO B OJHO U TO ke Bpems - 25(80,6%)

Crutro He MeHble 8 yacoB -26(83,9%)

Otapixaro mociie ypokoB B mmkose -24(77,4%)

Craparoch 00JIbIlle BpeMEHHU IIPOBOJINTD Ha CBEXKEM Bo3yxe -21(67,7%)
CmoTtprio TeneBu3op He Oosbiie 1 vaca B ieHb -24(77,4%)
OOBIYHO TIPOBOKY BpeMs 32 KOMITBIOTEpOM He 0oJbiie 1 gaca B neHb -18(58%)
. He cobnronato pexum JTHS
7. HpoﬁoBaﬂ JIX Thl KOTAa-HUOYAb KYPUTH?

1. la 2. Her-31(100%)
8. Kak Thl 0THOCHMIILCA K KypeHu1o?

1. Xoporo (kornaa s cTaHy B3pOCHbIM, sl TOXKE Oy1y KypUTh)

No Ok whNE

2. MHe Bce paBHO (MHE HE MeMIaeT Ta0aYHBIA JTHIM)

3. Ilmoxo (MHe He HpaBUTCs, Koraa KypsT)- 31(100%)
9. Ko KkypuT B TBoeii ceMbe?

1. IMama-15(48,4%) 3. bpar, cectpa

2. Mawma-3(9,75) 4. enymika, 6adymika-4(12,9%) 5. Hukto-14(45,25)
10. Pa3pemaroT Jiu Tede POAUTETH MPOOOBATH AJTKOI0JIbHbIE HATUTKH?

1. JJa 2. Her - 31(100%)
11. O6cyxnaroT Jiu ¢ T060i B Baueii cembe BpeaHble MOC/IeICTBUA KyYPEeHHS U AJIKOT0JIs?

1. MHa, moctostaHo -10(32,3%) 2. a, nnorna-21(67,7%) 3. Her

12. BbiBaeT Jin y TeOs MJI0X0€ HACTPOeHHE?
1. Jla, vacto-1(3,2%) 2. Jla, unoraa-19(61,3%) 3.Huxkornaa ue ObiBaet-11(35,5%)
13. Yrto Teds1 paccTpauBaeT yaile Bcero?
1. Tlmoxue orMerkH B mmkoie-25(80,6%)
2. Ccopsl ¢ poautensmu-9(29%)
3. Pyrator yuurens-3(9,7%)
2. Pyratot poautenu-8(25,8%)
14. YTo HY:KHO 1eJIaTh, YTOOBI BeCTH 310POBbIii 00pa3 :xku3uu? (8vi0epume sce nooxooausue
8apUAHMbL OTNEEMO08)
3anumathes GusKyIbTypoit u cioprom — 30(96,7%)
Ectb nosnesnsie npoaykTs -25(80,6%)
He kyputb —30(96,7%)
He pacctpauBatbes o myctsikam -20(64,5%)

He ynorpe6nsats ankorosnbhbie HamuTkr-28(90,3%)
CoOuronath npaBuia JTUIHOW ruruensi-24 (77,4%)

No o~ whE

CoOronats pexum aus -24 (77,4%)

Pacckaxcume o cebe:
Bam mout: 1. Myxckoii-16(51,6%). 2. Kenckuii-15(48,4%)
Bam Bo3pact: 8 ner-8 uenosek(25,8%),9 ner-14 yenosek(45,1%),10 mer- 9
yenoBeK(29%) MoTHBIX JIET.

Bam kaace — 3 knacc-12 yenoBek(38,7%), 4 knacc-18 uenoBek(58,1%).



